## דתיים יותר - תורמים ומתנדבים יותר

מחקר חדש שבדק את שיעורי ההתנדבות בישראל גילה שככל שמידת הקרבה לדת עולה כך גדלה הנכונות להתנדב ולתרום לזולת - בזמן ובכסף

חיים לב, ו' באדר תשע"ט, 11/02/2019

צילום: יונתן סינדל, פלאש 90

מחקר חדש שערך "המכון החרדי לחקר מדיניות" לרגל יום המתנדב הבינלאומי שצוין לאחרונה ובדק את שיעורי ההתנדבות בישראל מגלה כי ככל שמידת הקרבה לדת עולה כך גדלה הנכונות להתנדב ולתרום לזולת הן בזמן והן באמצעות תרומה כספית.